EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DO PROCESSO

 SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal 1.369, de 17.02.2021 e

com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do Regime Jurídico Único - Lei

Municipal n° 577 de 31/10/2005, divulga gabarito das provas do Processo Seletivo

Simplificado nº 05/2024:

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 25 de Março de 2024

ADAIR BARILLI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 25 de Março de 2024

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2024

GABARITO PADRÃO

CARGO: ATENDENTE DE DENTISTA

1- A    11- E

2- D    12- B

3- D    13- B

4- ANULADA   14- B

5- B    15- B

6- C    16- C

7- B    17- C

8- C    18- B

9- E    19- E

10- D    20- E

CÓDIGO DA PROVA:

01

GABARITO PADRÃO

CARGO: ENFERMEIRO(a)

1- E    11- D

2- A    12- A

3- E    13- A

4- D    14- C

5- E    15- E

6- B                 16- B

7- D    17- D

8- B    18- A

9- C    19- E

10- C    20- E

CÓDIGO DA PROVA:

03

GABARITO PADRÃO

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO

11- E    11- D

12- A    12- A

13- E    13- A

14- D    14- C

15- E    15- E

16- B                 16- B

17- D    17- A

18- B    18- B

19- C    19- E

20- C    20- C

CÓDIGO DA PROVA:

02